СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от //У). МЛ

пгт Нефтегорск

Об уменьшении фонда заработной платы работникам администрации
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района,
подведомственным муниципальным казенным учреждениям
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района

В целях повышения эффективности и контроля расходования бюджетных
средств, Совет Нефтегорского городского поселения Апшеронского района
р е ш и л :

1. Произвести уменьшение фонда заработной платы с 01 января 2021
года на 5 (пять) процентов следующим категориям работников:

- лица, замещающего муниципальную должность Нефтегорского город
ского поселения Апшеронского района;

- муниципальных служащих Нефтегорского городского поселения Апше
ронского района;

- лиц, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным долж
ностям Нефтегорского городского поселения Апшеронского района;

- работников Муниципального казенного учреждения «Административно-
техническое управление администрации Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района»;

- работников Муниципального казенного учреждения «Социально-
культурное объединение»;

- работников муниципального казенного учреждения «Нефтегорский
спортивный комплекс».

2. При формировании проекта бюджета Нефтегорского городского посе
ления Апшеронского района на 2021 год учесть соответствующие изменения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.